ПРИКАЗ

О зачислении детей в первый класс
в 2017-2018 учебном году

В соответствии со статьей 55 Федерального закона Российской Федерации от
29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании
Положения МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3» «О предоставлении
муниципальной услуги «Зачисление в общеобразовательное учреждение»,
заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в 1-е классы

1. Считать зачисленными вПыйкласс на 2017-201 8 учебный год по состоянию на
31.03,2017 г. следующих детей, зарегистрированных на территории, закрепленной

■ за МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3»:

1. Митюшина Всеволода Романовича

2. Заместителю директора по УВР Кучеряевой С.А. довести данный приказ до
сведения родителей (законных представителей) через сайт школы или телефонную
связь.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

II Р И К А 3 1,1 В А Ю:

Директор щколы